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Verksamhetsberattelse 6vergripande 2022

* Pandemin slappte greppet men paverkade framforallt varen
* Grand Prix installt pa grund av pandemin

* Omorganisation
e Tva forbundschefer blev en generalsekreterare
* En ekonomikonsult blev en anstalld ekonomiansvarig
* Ny verksamhetschef pa RIG
* Ny projektledare SVBF

* Kansliflytt
* Ny webbplattform
* Prioriterad landslagsverksamhet
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Verksamhetsberattelse 6vergripande 2022

 Okning till 13 772 licensierade spelare

* Ny styrelse med affarsfokus i SVEAB

 Stark medial exponering

e EM-guld beachvolley (Ahman/Hellvig)

e EM-guld i U22 i beachvolley (Ahman/Hdlting Nilsson)

* Forstaplats i European Silver League for damlandslaget i volleyboll
 Jacob Holting Nilsson antogs till SOK:s Topp- och Talangprogram

* Domarutvecklingsprojekt startade
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Verksamhetsberattelse 6vergripande 2022

* Arbete i referensgrupp for volleybollhistoria

* Arbete i invalskommittén infor forsta invalet till Hall of Fame

* Uppstart av medicinska gruppen

* 35 tranarutbildningar (20 st 2021)

* 19 domarutbildningar (10 st 2021)

» Okning av lag i seriespel till 249 sdsongen 22-23 (222 st 21-22)
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Verksamhetsberattelse hojdpunkter 2022

VOLLEYBALL
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Verksamhetsberattelse hojdpunkter 2022
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Verksamhetsberattelse hojdpunkter 2022

"Hon gbr ansprak pa att
vara Sveriges framsta

idrottare alla kategorier!” S
-

on Dahl, generalsekreterare pa Svenska Volleybollférbundet, om:

ISABELLE HAAK 72~

‘CEV FEMALE VOLLEYBALL PLAYER OF THE YEAR'

SVENSK
VOLLEYBOLL

&P, SVENSK
N7 VoLleveou




Verksamhetsberattelse hojdpunkter 2022

SVENSK
VOLLEYBOLL




Verksamhetsberattelse hojdpunkter 2022
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Verksamhetsberattelse utveckling framtid

* Ytterligare information om exempelvis:
e ArendeniJN och TN
* Info om arbete i olika grupper
Fordjupande statistik kring utbildningar
Mer information om RIG och NIU
Utmarkelser
Evenemangsrapporter
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Arsredovisning 2022

* Vasentliga handelser

* Flerarsoversikt

* Resultat- och balansrakning
* Tillaggsupplysningar (noter)
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Resultatrakning SVBF SEK
Intdkter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsattning

Ovriga foreningsintdkter
Summa intakter

Kostnader

Lamnade bidrag

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar anlaggningstillgangar
Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Resultat fran finansiella investeringar
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

240 000

10 576 396
9512715
0

20 329 111

-668 000
-11 126 541
-8 102 156
-12 875

-19 909 572

419 539
1134 840
1554 379

1554 379

249 600

12 007 394
6 849 520
250 000
19 356 514

-1 969 000
-6 828 814
-7 769 839
0

-16 567 653

2 788 861
50 264
2 839 125

2839125

251 200

8 010637
5321663
0

13 583 500

-100 551

-4 253 688
-5 700 880
0

-10 055 119

3 528 381
34 558
3 562 939

3 562 939

253 000

8 158 133
8 003 030
250 000
16 664 163

0
9489771
-6 631 244

0

-16 121 015

543 148
-187 705
355443

355443
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2021

2020

PANRS

2018

Flerarsoversikt TSEK 2022
Bidrag 10576
Nettoomsattning 9513
Arets resultat 1554
Eget kapital (inkl avsattningar) 15518
Soliditet % 75%

12 007
6 849
2 839
S 384

64%

8011
5322
3563
6 033

58%

8 158
8 003
355
2030
34%

9301
8 046
-574
1650
33%
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10-arsoversikt arets resultat och eget kapital
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e Arets resultat e Eoet kapital — s RF:s rekommendation
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Verksamhetsinriktning, ekonomisk plan

Sveriges mest valkomnande idrott

Ny verksamhetsinriktning for aren 2021-2025 finns som
forslag till arsmotet. Dar inryms vision, verksamhetsidé,
vardegrund, verksamhetsomraden samt uppsatta mal.

"~ Till Verksamhetsinriktningen finns aven en ekonomisk plan
med en utgiftsram om 11,7 MSEK.

Enligt Riksidrottsforbundets revisorer bor
specialforbundens egna

kapital motsvara dess kostnader i sex manader. Det
motsvarar ca 5,85 MSEK i forhallande till utgiftsramen.
 Detta malet uppnaddes 2020.

Intikterna 2022 berdknas till totalt 11,7 MSEK och bestar
av bidrag RF, bidrag SOK, ovriga bidrag, medlemsavgifter,
~ sponsorer, verksamhetsintakter och forsaljning.

| Tavling och utveckling ingar utgifter for:
- Utveckling forening och uthildning

- Distrikt

- Tavling och masterskap VB

- Tavling och masterskap BV

- Tavling och masterskap SV
- Admin. utv. och personal

| Landslag och RIG ingar utgifter for:

- Herr landslag VB

- Dam landslag VB

- U-landslag VB

- Herr landslag BV

- Dam landslag BV

- U-landslag BV

- Snowvolley

- Landslag gemensamt och RIG

| Administration ingar utgifter for:
- Styrelse

- Overgripande administrationskostander

Utgiftsram 2022:

Tavling och utveckling 6 200 000
Landslag o RIG 3400 000
Administration 2 100 000
Svenska Volleyevent AB 0
Totalt 11 700 000
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Kostnadsfordelning SVBF 2020-2022

W Tavling och utveckling  ® Landslag och RIG  m Administration

2000

3900

6300
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Kostnader landslag och RIG 2015 - 2022

8970
6928
6257
2570

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 SVENSK
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SVEAB 2022

Nettoomsattning: 1411 (477)

Resultat: 260 (107)

Ej skatt — p.g.a. tidigare forlust.

Fritt eget kapital: 385 (126)

Ny styrelse

Pernilla Lundin, ordforande
Mikael Peterson, ledamot
Mattias Forsman, ledamot
Malin Evrenos, ledamot
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Aterstartsstod sammanstallning

Omgang 1 2 100 000 sek (generellt)

Omgang 2 2 100 000 sek (generellt)

Omgang 3 2 570 000 sek (generellt)

Omgang 4 2 070 000 sek (generellt, ej utbetald till féreningar annu)
Eliten under eliten 1 000 000 sek (riktat)

Elitidrott 1 375 000 sek (riktat)

Totalt 11 215 000 sek

Till foreningar 3971 000 sek (45 %)

so SVENSK
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Generellt aterstartsstod

W SEK mTill foreningar
=

257000

2 100 000
2 100 000
2 070000

1919 000

/98 000

633 000
621 000

OMGANG 1 OMGANG 2 OMGANG 3 OMGANG 4
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Riktat aterstartsstod
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ELITEN UNDER ELITEN ELITIDROTT
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